

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA – CNPJ: 39.905.061/0001-33 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R\$ 5.154,84 (CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	ESCOVA DE CABELO – PLÁSTICO COM CORES VARIADAS, TAMANHO 3.5 CM X 18.5 CM (LARG X COMP).	UND	516	SBRIS	R\$ 9,99	R\$ 5.154,84
VALOR TOTAL:					R\$ 5.154,84	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LRF DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 49.464.926/0001-27 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R\$ 144.666,78 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	ALCOOL ETÍLICO EM GEL – 70%, PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. FRASCO DE 1L. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	486	BELLOBELLA	R\$ 60,00	R\$ 29.160,00
07	ÁLCOOL LÍQUIDO – 70% DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	717	BELLOBELLA	R\$ 60,00	R\$ 43.020,00
54	PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDOS COM 16 PACOTES	FD	948	COALA	R\$ 69,90	R\$ 66.265,20
86	VASSOURA PIAÇAVA – COM CABO.	UND	582	CRISTAL	R\$ 10,69	R\$ 6.221,58
VALOR TOTAL:					R\$ 144.666,78	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 49.839.964/0001-17 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 246.819,28 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	ÁGUA DE COLÔNIA – INFANTIL, 150 ML.	UND	720	VIP KIDS	R\$ 7,00	R\$ 5.040,00
05	ÁLCOOL ETÍLICO – HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	154	AUDAX	R\$ 65,00	R\$ 10.010,00
08	ÁLCOOL LÍQUIDO – 70% DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES (COTA RESERVADA)	CX	180	AUDAX	R\$ 59,00	R\$ 10.620,00
11	CERA LIQUIDA – INCOLOR 750 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	208	POLYLAR	R\$ 48,00	R\$ 9.984,00
12	CONDICIONADOR – ADULTO 480ML, COM PH NEUTRO.	UND	350	BIONATUS	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
14	CORTADOR DE UNHA – TAMANHO MÉDIO.	UND	488	SQ	R\$ 1,60	R\$ 780,80
16	CREME DENTAL – 50 G INFANTIL.	UND	1140	ALEGRINHO	R\$ 3,00	R\$ 3.420,00
21	DETERGENTE – NEUTRO, LIQUIDO DE 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	592	AJU	R\$ 33,60	R\$ 19.891,20
23	ESCOVA DENTAL – ADULTO.	UND	690	CLEAR FRESH	R\$ 1,30	R\$ 897,00
24	ESCOVA DENTAL – INFANTIL.	UND	1220	CLEAN B	R\$ 1,35	R\$ 1.647,00
25	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO – CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS.	UND	406	LIMPAMANIA	R\$ 3,40	R\$ 1.380,40
26	ESMALTE – 8 ML.	UND	244	BELLA CHIC	R\$ 2,10	R\$ 512,40
27	ESPONJA DUPLA FACE. CAIXA COM 60 UNIDADES.	CX	147	JEITOSA	R\$ 39,00	R\$ 5.733,00
28	FIO DENTAL – 25M.	UND	355	USE IT	R\$ 3,40	R\$ 1.207,00
29	FLANELA DE ALGODÃO – 38 X 58 CM.	UND	1564	CONFORTO	R\$ 1,90	R\$ 2.971,60
36	HASTES FLEXÍVEIS – EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	UND	570	USE IT	R\$ 1,50	R\$ 855,00
37	INSETICIDA – A BASE DE ÁGUA, EM AEROSOL. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 250 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	217	BUZZ	R\$ 89,00	R\$ 19.313,00
38	INSETICIDA – AEROSOL, 300 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	150	BUZZ	R\$ 89,90	R\$ 13.485,00
41	LIMPA ALUMÍNIO – DE 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	177	ORIENTAL	R\$ 45,00	R\$ 7.965,00
42	LIMPA VIDRO – LIQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	199	AUDAX	R\$ 36,00	R\$ 7.164,00
43	LIXA DE UNHA DUPLA FACE – TAMANHO MÉDIO.	UND	390	PURO ARTE	R\$ 0,30	R\$ 117,00
46	LIXEIRA DE PLÁSTICO – TELADO 10 LITROS.	UND	826	MERCONPLAS	R\$ 4,40	R\$ 3.634,40
47	LUSTRA MOVEIS – A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, CONTENDO 200 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	218	AUDAX	R\$ 84,00	R\$ 18.312,00

Prefeitura Municipal de Uauá

48	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 360 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	124	PURO AR	R\$ 90,00	R\$ 11.160,00
49	ODORIZADOR DE AR – AEROSSOL DE 400 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	238	PURO AR	R\$ 92,00	R\$ 21.896,00
52	PANO DE CHÃO – 52 X 72 CM, COR BRANCA	UND	2212	CONFORTO	R\$ 2,79	R\$ 6.171,48
53	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, 45 X 75 CM, COR BRANCA.	UND	2010	CONFORTO	R\$ 2,00	R\$ 4.020,00
56	PEDRA DE VASO SANITÁRIO – DE 25 G. CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	173	SANY	R\$ 67,20	R\$ 11.625,60
57	PENTE PARA CABELO – COM DENTES LARGOS, FACILITAM O DESEMBARAÇO DE QUALQUER TIPO DE CABELO, SEM DANIFICAR O FIO, CORES DIVERSAS.	UND	624	BIA	R\$ 2,00	R\$ 1.248,00
70	SABONETE LÍQUIDO – 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	201	MEYOR’S	R\$ 60,00	R\$ 12.060,00
72	SACO INFECTANTE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	238	INTERPLAST	R\$ 40,00	R\$ 9.520,00
73	SACO INFECTANTE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES (COTA RESERVADA)	PC	60	INTERPLAST	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
74	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, ALTA DENSIDADE, NA COR PRETA.	UND	4490	CONFORPLAST	R\$ 0,30	R\$ 1.347,00
75	SACO PARA LIXO – 100 LITROS, PACOTES COM 05 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	2570	CONFORPLAST	R\$ 1,50	R\$ 3.855,00
76	SACO PARA LIXO – 15 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	2070	CONFORPLAST	R\$ 1,00	R\$ 2.070,00
77	SACO PARA LIXO – 200 LITROS, ALTA DENSIDADE NA COR PRETA.	UND	4120	CONFORPLAST	R\$ 0,42	R\$ 1.730,40
78	SACO PARA LIXO – 30 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	1960	CONFORPLAST	R\$ 1,50	R\$ 2.940,00
79	SACO PARA LIXO – 50 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	PC	1980	CONFORPLAST	R\$ 1,70	R\$ 3.366,00
80	SHAMPOO – ADULTO, COM PH NEUTRO, 350 ML.	UND	536	BIONATUS	R\$ 7,50	R\$ 4.020,00
VALOR TOTAL:					R\$ 246.819,28	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA – CNPJ: 49.839.964/0001-17 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R\$ 39.404,23 (TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
04	ÁLCOOL EM GEL – ANTISSEPTICO 70%, 500G. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	659	PRÓPRIA	R\$ 55,97	R\$ 36.884,23
13	CONDICIONADOR – INFANTIL 350ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS.	UND	450	PRÓPRIA	R\$ 5,60	R\$ 2.520,00
VALOR TOTAL:					R\$ 39.404,23	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: TOPLIMP CONSERVAÇÃO DE LIMPEZA EIRELI – CNPJ: 02.959.357/0001-27 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 33.215,00 (TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	PINHO GEL – 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	511	KELMOS	R\$ 65,00	R\$ 33.215,00
VALOR TOTAL:					R\$ 33.215,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SANIGRAN LTDA – CNPJ: 15.153.524/0001-90 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	RATICIDA – COMPOSTO DE GRÃOS DE GIRASSOL, ALTAMENTE ATRATIVOS A RATOS/ RATAZANA, PRINCÍPIO ATIVO: BRODIFACOUM A 0,0005% P/P, CAIXA COM 1KG, 40 SACHES DE 25 GRAMAS.	CX	280	RIGON GS	R\$ 60,00	R\$ 16.800,00
60	RATOEIRA ADESIVA – 25,5 CM X 18,5 CM. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	120	GLUE TEK	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL:					R\$ 22.800,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HIGIENE LTDA – CNPJ: 48.962.271/0001-54 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 6.970,56 (SEIS MIL REAIS, NOVECENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
81	SHAMPOO – INFANTIL, NEUTRO, 350 ML.	UND	636	BEBE LOVE	R\$ 10,96	R\$ 6.970,56
VALOR TOTAL:					R\$ 6.970,56	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA DE UAUÁ – CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 106.082,95 (CENTO E SEIS MIL, OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	CREME DE HIDRATAÇÃO – CAPILAR 1.000 G.	UND	200	SKALA	R\$ 8,11	R\$ 1.622,00
34	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO G, DE 70 A 90 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	1460	MAXFRAL	R\$ 39,87	R\$ 58.210,20
39	ISQUEIRO GRANDE - DESCRIÇÃO: ACENDEDOR TIPO MECÂNICO (ISQUEIRO); COM CORPO PLÁSTICO, PONTEIRA DE METAL; ACIONADO ATRAVÉS DE DISPOSITIVO DE ATRITO (FAÍSCA) EM CONTATO COM O GÁS. TAMANHO GRANDE; ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA	UND	285	BIC	R\$ 3,98	R\$ 1.134,30
45	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 30 LITROS.	UND	80	GIGA PLAST	R\$ 45,95	R\$ 3.676,00
51	PÁ DE LIXO – METAL GALVANIZADA, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	563	SAN MARCUS	R\$ 4,77	R\$ 2.685,51
55	PAPEL HIGIÊNICO – FOLHA DUPLA, 30 M X 10 CM, PACOTE COM 4 ROLOS. FARDOS COM 16 PACOTES (COTA RESERVADA)	FD	238	MIMMO	R\$ 66,97	R\$ 15.938,86
62	RODO – MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 2 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	UND	1124	SAN MARCUS	R\$ 8,19	R\$ 9.205,56
64	SABÃO EM BARRA – DE COCO DE 200 G. CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	132	POLIAL	R\$ 103,11	R\$ 13.610,52
VALOR TOTAL:					R\$ 106.082,95	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: VALE MIX SUPERMERCADO LTDA – CNPJ: 41.226.516/0001-36 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 18.357,05 (DEZOITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
09	AMACIANTE 2 LITROS CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	415	YPE	R\$ 34,50	R\$ 14.317,50
50	PÁ DE LIXO – DE PLÁSTICO, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	UND	649	SAN MARCUS	R\$ 4,75	R\$ 3.082,75
61	REMOVEDOR DE ESMALTE – 100 ML.	UND	320	MARCIA	R\$ 2,99	R\$ 956,80
VALOR TOTAL:					R\$ 18.357,05	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MERCADINHO RIBEIRO LTDA – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 176.921,14 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE UM REAIS E QUATORZE CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	ÁGUA SANITÁRIA – PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2 A 2,5%. FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	1160	CLORITO	R\$ 17,80	R\$ 20.648,00
18	CREME PARA ASSADURAS – 60 G.	UND	520	MURIEL	R\$ 8,89	R\$ 4.622,80
19	DESINFETANTE – 2 LITROS. CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	974	DRAGÃO	R\$ 29,89	R\$ 29.112,86
20	DESINFETANTE – 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	588	ESPUMIL	R\$ 21,50	R\$ 12.642,00
32	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	530	ANJINHOS	R\$ 14,50	R\$ 7.685,00
35	FRALDA GERIÁTRICA – ADULTO, TAMANHO XG, ACIMA DE 85 KG, PACOTE COM 26 UNIDADES.	PC	970	MASTERFRAL	R\$ 41,97	R\$ 40.710,90
44	LIXEIRA DE PLÁSTICO – COM PEDAL 10 LITROS.	UND	972	RAE	R\$ 21,50	R\$ 20.898,00
65	SABÃO EM BARRA – MULTIUSO, GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 G.	PC	596	ABSOLUTE	R\$ 8,49	R\$ 5.060,04
68	SABONETE EM BARRA – 90 G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PC	316	MARRAN	R\$ 13,88	R\$ 4.386,08
69	SABONETE LÍQUIDO – 200 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	124	FRIZON	R\$ 49,99	R\$ 6.198,76
71	SABONETE LÍQUIDO – INFANTIL, 200 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	280	FRIZON	R\$ 69,50	R\$ 19.460,00
82	TOALHAS UMEDECIDAS – NÃO CONTEM ALCOOL ETILICO, 20 CM X 14 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PC	320	LIPPY	R\$ 4,97	R\$ 1.590,40
85	VASSOURA DE PÊLO – COM CABO.	UND	435	GUIRADO	R\$ 8,98	R\$ 3.906,30
VALOR TOTAL:					R\$ 176.921,14	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C H CARDOSO VIEIRA FILHO – CNPJ: 30.060.433/0001-01 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R\$ 96.502,90 (NOVENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ABSORVENTE – COBERTURA SECA, COM ABAS, PACOTE COM 08 UNIDADES.	UND	1040	ISACARE	R\$ 2,59	R\$ 2.693,60
10	APARELHO DE BARBEAR CARTELA COM 24 UNIDADES	CARTELA	200	BIC	R\$ 29,79	R\$ 5.958,00
17	CREME DENTAL – 90 G ADULTO.	UND	710	EVEN	R\$ 1,94	R\$ 1.377,40
30	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO G, PACOTE COM 20 UNIDADES.	PC	810	ALEGRIA DE BEBE	R\$ 14,89	R\$ 12.060,90
31	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO M, PACOTE COM 24 UNIDADES.	PC	550	ALEGRIA DE BEBE	R\$ 14,89	R\$ 8.189,50
33	FRALDA DESCARTÁVEL – INFANTIL TAMANHO XG, PACOTE COM 18 UNIDADES.	PC	600	ALEGRIA DE BEBE	R\$ 14,79	R\$ 8.874,00
40	LÃ DE AÇO – DE 60 G. FARDOS COM 140 UNIDADES	FD	75	ASSOLAN	R\$ 204,97	R\$ 15.372,75
63	RODO – PARA PISO, COM 02 (DUAS) BORRACHAS, SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE DE 40 CM, CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	UND	494	MARCUS	R\$ 5,95	R\$ 2.939,30
66	SABÃO EM PÓ – SACHÊ 500 G. FARDOS COM 27 UNIDADES	CX	506	ESPUMIL	R\$ 45,47	R\$ 23.007,82
67	SABÃO EM PÓ – SACHÊ 500 G. FARDOS COM 27 UNIDADES (COTA RESERVADA)	CX	127	ESPUMIL	R\$ 46,98	R\$ 5.966,46
83	VASSOURA DE CERDAS DE NYLON – COM CABO.	UND	838	MARCUS	R\$ 6,79	R\$ 5.690,02
84	VASSOURA DE PALHA – COM CABO.	UND	587	MARCUS	R\$ 7,45	R\$ 4.373,15
VALOR TOTAL:					R\$ 96.502,90	